



ÖZGÜR SEMİZ

E-mail:
semiz.ozgur@gmail.com

İletişim Adresi:
Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı,
Anafartalar Mah. Cumhuriyet Bulvarı, No: 4/102
(Eski Sayıştay Binası, A Blok) Ulus / Ankara

EĞİTİM

Doktora (Ph.D.) Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalı, Yönetim Bilimleri Doktora Programı. (Tez aşamasında devam ediyor).

Yüksek Lisans (LL.M.) Londra Brunel Üniversitesi Hukuk Okulu, Uluslararası Fikri Mülkiyet Hakları Hukuku Master Programı, Londra/İngiltere (2011).

Yüksek Lisans (M.Sc.) Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Ana Bilim Dalı, Yönetim Bilimleri Master Programı, Ankara, (2004).

Lisans (B.A.) Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü, Ankara, (2000).

YABANCI DİL BİLGİSİ

İngilizce Çok iyi
Fransızca İyi

GÖREVLER

Bakanlık Müfettişi Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, 2005 – devam ediyor.

Telif Hakları Genel Müdür Yardımcısı Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü, 20/06/2012 – 10/09/2013 (Vekaleten)

Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, 20/12/2011 – 20/06/2013

Bakanlık Müfettişi Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, 2005 –

Müfettiş Yardımcısı Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, 2003-2005.

Müfettiş Yardımcısı Kültür Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, 30/04/2002 - 2003.

DİĞER GÖREVLER

Öğretim Görevlisi Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi / A.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Fikri Mülkiyet Hakları, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Programı ve FİSAUM Sertifika Programı düzeyinde 2013 yılından buyana “Fikri Haklar, İnternet ve Yeni Teknolojiler”, “Fikri Haklar Yönetimi ve Uygulaması” ve “Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ve Uygulaması” gibi dersleri vermektedir.)

Yönetim Kurulu Üyesi FİSAUM - Ankara Üniversitesi Fikri ve Sinai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi 2013 – devam ediyor.

Merkez Kurulu Üyesi FİSAUM - Ankara Üniversitesi Fikri ve Sinaî Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi
2013 – devam ediyor.

Bilirkişilik Ankara Fikri ve Sinaî Haklar Hukuk ve Ceza Mahkemeleri ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Fikri ve Sinaî Haklar Soruşturma Bürosunca resen yapılan görevlendirmeler çerçevesinde; 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ve ilgili düzenlemeler kapsamında, ilim ve edebiyat, müzik, sinema, güzel sanat eserleri, işlenme ve derleme eserler, icra ve yapımlar ile radyo-tv yayınları üzerindeki eser sahipleri ve bağlantılı hak sahiplerinin haklarından doğan telif hakları uyuşmazlıklarına ilişkin yapılan bir çok inceleme ve hazırlanan rapor.

AKADEMİK ÇALIŞMALAR VE YAYIMLANMIŞ ESERLER

Yüksek Lisans Tezleri

“Dijital Hak Yönetim Sistemleri ve Telif Hakları İstisnaları: Avrupa Birliğinde Telif Hakları Hukukunun Temel Paradigmalarında Dramatik Bir Değişim” (Digital Right Management Systems and Copyright Exceptions: A Dramatic Shift in the Underlying Paradigm of Copyright Law in the European Union) *LLM, Yüksek Lisans Tezi, Brunel Üniversitesi Hukuk Okulu, Londra/İngiltere, 2011.*

“Batı’da ve Türkiye’de Fikri Hakların Gelişim Süreci ve Günümüzdeki Durumu”, *MSc, Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara (2004).*

Hakemli Dergilerde Yayınlanmış Makaleler ve Diğer Yayınlar

Özgür SEMİZ, “Umuma Açık Mahallerde Müzik Eserlerinin Kamuya İletimi, Telif Hakları ve Toplu Hak Yönetim Sistemi”, *Terazi Hukuk Dergisi, C. 11, Sayı 118, (Haziran 2016)) s. 66 - 73*

Özgür SEMİZ, “Teknolojik Gelişmeler, Bilgiye Erişim ve Telif Hakları: Fırsatlar ve Tereddütler”, *Ankara Barosu Fikri Mülkiyet ve Rekabet Hukuku Dergisi, Yıl: 16 C: 17, S. 2015/1, (Eylül 2015) ss. 65-70.*

Özgür SEMİZ, “Geleneksel Bilgi, Folklor ve Fikri Mülkiyet Hukuku : Yerel Kolektif Bilginin Hukuki Korunması”, *Fikri Mülkiyet Hukuku Yıllığı 2015/1, Editör : Prof. Dr. Tekin Memiş, Seçkin Yayıncılık, Ocak 2015, İstanbul, s.377 - 402.*

Özgür SEMİZ, “Ticarette Bağlantılı Fikri Mülkiyet Hakları Sözleşmesi (TRIPs): Öncesi ve Sonrası” *Legal Fikri ve Sinaî Haklar Dergisi, C. 7. S. 27, (2011), s. 509-520.*

Özgür SEMİZ, “Elektronik Ticarete Fikri Hak İhlalleri ve Aracı Online Alış Veriş Sitelerinin Sorumluluklarının Sınırı Sorunu”. *Legal Fikri ve Sinaî Haklar Dergisi, C. 7, S. 26, (2011) s. 269-281.*

Özgür SEMİZ, “Bir Kamu Politikası Analizi: Türkiye’de Korsanla Mücadele Odaklı Fikri Haklar Politikası”, *Ankara Barosu Fikri Mülkiyet ve Rekabet Hukuku Dergisi, C. 9, S. 4, (2009), s. 9-40.*

Tebliğ / Seminer / Panel / Sempozyum

Özgür SEMİZ, “Müzik Eserleri ve Telif Hakları”, Seminer, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü, Ankara, 28.04.2016.

Özgür SEMİZ, “Kolektif Bir Olgu Olarak Telif Hakları”, “Müzik Eserleri Bağlamında Telif Haklarının Kolektif Yönetimi” Paneli, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, FİSAUM, WIPO, Ankara, 20.11.2015.

Özgür SEMİZ, “Sayısallaştırılmış Kültür-Sanat Üretiminde ve Yazılım Haklarının Korunmasında Ne Durumdayız? Türkiye Bilişim Derneği 31. Bilişim Kurultayı, Ankara Bilişim Fuarı, Ato Congressium, 11 Kasım 2014

Özgür SEMİZ, “Telif Haklarının Korunmasında Teknolojik Önlemler: Dijital Hak Yönetimi (DRM)”, *Sempozyum: Fikir ve Sanat Eserlerinin Dijital Kullanımları Bakımından Telif Haklarının Korunması ve Hak İhlallerinin Önlenmesi, Ankara Barosu, 30 Mayıs 2014*

Özgür SEMİZ, "İnternet Ortamında Fikri Hakların Korunması: Türkiye Tecrübesi" *Konferans, Astana Ekonomik Forum*, Astana, Kazakistan, 24 Mayıs 2013

Özgür SEMİZ, "Türkiye'de Fikri Haklar Uygulaması", *VII. Taklit ve Korsanlıkla Mücadele Global Kongresi, WCO, WIPO, INTA, INTERPOL, ICC/BASCAP, İstanbul, 24 Nisan 2013*

Özgür SEMİZ, "Dijitalleşen Medyada Fikri Mülkiyet ve Telif: Hak mı Haksızlık mı?" TC Kadir Has Üniversitesi, İstanbul, 20/12/2012

Özgür SEMİZ, "Telif Haklarının Dijital Alanda Korunmasına İlişkin Hukuki Düzenlemeler ve Uygulamalar", *20. Kuşadası Müzik Festivali, Müzik Sektöründe Telif Hakları Mevcut Durum ve Dünyadaki Gelişmeler Sempozyumu*, Kuşadası/Aydın, 21/06/2012

Özgür SEMİZ, "Telif Haklarının Korunmasında Teknolojik Yöntemler: Dijital Hak Yönetim Sistemleri ve Bu Sistemlerin Telif Hukuku Bağlamında Değerlendirilmesi" başlıklı Konferans Sunumu, Ankara Üniversitesi Fikri ve Sinai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİSAUM), A.Ü. Hukuk Fakültesi, 15/05/2012

Özgür SEMİZ, Fikri Haklara İlişkin Kamu Politikası Analizi Tebliği, TODAİE II. Kamu Politikaları Çalıştayı, Türkiye Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE), 10/06/2010

Moderatörlük / Oturum Başkanlıkları

"Fikri Haklar Bağlamında Sosyal Medya: Yeni bir ihlal alanı mı? Yeni fırsatlar mı?" "Dijital İletişim Çağında Sosyal Medya ve Fikri Haklar Paneli, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, MSG, FİSAUM İLEF, Ankara, 26/09/2014

Avrupa Birliği Üyelik Süreci Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı AB - Türkiye Fikri Mülkiyet Hukuku Çalışma Gurubu Toplantısı, Ankara, 30/01/2013.

"Telif Haklarının Dijital Alanda Korunmasına İlişkin Hukuki Düzenlemeler ve Uygulamalar", 20. Kuşadası Müzik Festivali, Müzik Sektöründe Telif Hakları Mevcut Durum ve Dünyadaki Gelişmeler Sempozyumu, Telif Hakları Genel Müdürlüğü ve Festival Komitesi, Kuşadası/Aydın, 21/06/2012.

"Türkiye - AB Çalışma Grubu Gündemi Önerileri", 20. Kuşadası Müzik Festivali, Müzik Sektöründe Telif Hakları Mevcut Durum ve Dünyadaki Gelişmeler Sempozyumu, Telif Hakları Genel Müdürlüğü ve Festival Komitesi, Kuşadası/Aydın, 22/06/2012.

"Müzik Sektöründeki Güncel Sorunlar", 20. Kuşadası Müzik Festivali, Müzik Sektöründe Telif Hakları Mevcut Durum ve Dünyadaki Gelişmeler Sempozyumu, Telif Hakları Genel Müdürlüğü ve Festival Komitesi, Kuşadası/Aydın, 22/06/2012.

DİĞER NİTELİKLER

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın görev alanı kapsamında kalan konular ve özellikle 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında eser sahipleri ve bağlantılı hak sahiplerinin hak yönetim örgütleri olan telif birlikleri ve telif haklarına ilişkin olarak yürütülen incelemeler ve hazırlanan raporlar

5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu değişikliği taslak metninin hazırlanması çalışmaları, hazırlanan taslak metinlere ilişkin olarak sunulan hukuki görüşler

Telif hakları ve sinema mevzuatı, Devlet Memurları Kanunu ve ilgili mevzuat, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve ilgili mevzuat, mobbing ve bilişim suçları gibi konularda Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın merkez ve taşra birimlerinde görevli personele yönelik düzenlenen hizmet içi eğitim programlarında verilen çok sayıda ders ve seminer.